



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de julio de 2021

RAMO 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURAS

UNIDAD 18-Coordinación Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMÁTICA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

06/07/2021



R1618-0012

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0830	ACCESORIO MARCA ENERGIZER, CARGADOR DE BATERÍA "AA "Y "AAA", P/4 BATERIAS MINIMO.	PIEZA	1	\$650.25	\$650.25	\$754.29
0966	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA RECARGABLE "AA", 2 PZAS.	PAQUETE	3	\$364.43	\$1,093.29	\$1,268.22
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	1	\$103.18	\$103.18	\$119.69
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	22	\$204.28	\$4,494.16	\$5,213.23
1167	CARTUCHO NEGRO DE ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V31AL)	PIEZA	3	\$786.02	\$2,358.06	\$2,735.35
1168	CARTUCHO TRICOLOR ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V30AL)	PIEZA	3	\$786.02	\$2,358.06	\$2,735.35
1358	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 BLACK	PIEZA	1	\$410.59	\$410.59	\$476.28
1359	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 MAGENTA	PIEZA	1	\$380.61	\$380.61	\$441.51
1360	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 CYAN	PIEZA	1	\$380.61	\$380.61	\$441.51
1361	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 YELLOW	PIEZA	1	\$380.61	\$380.61	\$441.51
1365	CARTUCHO EPSON 673 AMARILLO T673420	BOTE	1	\$418.53	\$418.53	\$485.49
1366	CARTUCHO EPSON 673 CYAN T673220	BOTE	1	\$418.53	\$418.53	\$485.49
1367	CARTUCHO EPSON 673 CYAN LIGHT T673520	BOTE	1	\$418.53	\$418.53	\$485.49
1368	CARTUCHO EPSON 673 MAGENTA T673320	BOTE	1	\$418.53	\$418.53	\$485.49



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de julio de 2021

06/07/2021



R1618-0012

RAMO 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTUR

UNIDAD 18-Coordinación Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1369	CARTUCHO EPSON 673 MAGENTA LIGHT T673620	BOTE	1	\$418.53	\$418.53	\$485.49
1370	CARTUCHO EPSON 673 NEGRO T673120	BOTE	1	\$418.53	\$418.53	\$485.49
1484	CARTUCHO MARCA HP, NO. 60, COLOR NEGRO, NO. PARTE CC640WL.	PIEZA	2	\$643.10	\$1,286.20	\$1,491.99
1485	CARTUCHO MARCA HP, NO. 60, COLOR TRICOLOR, NO. PARTE CC643WL.	PIEZA	2	\$714.56	\$1,429.12	\$1,657.78
1488	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR NEGRO, NO. PARTE CZ105AL.	PIEZA	2	\$643.10	\$1,286.20	\$1,491.99
1563	TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CE312A.	PIEZA	2	\$1,857.86	\$3,715.72	\$4,310.24
1564	TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR CIAN, NO. PARTE CE311A.	PIEZA	2	\$1,857.86	\$3,715.72	\$4,310.24
1565	TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CE313A.	PIEZA	2	\$1,857.86	\$3,715.72	\$4,310.24
1566	TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE310A.	PIEZA	2	\$1,857.86	\$3,715.72	\$4,310.24
1575	TONER MARCA HP, NO. 13A, COLOR NEGRO, NO. PARTE Q2613A.	PIEZA	1	\$3,072.16	\$3,072.16	\$3,563.71
1614	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE285A.	PIEZA	5	\$2,001.05	\$10,005.25	\$11,606.09
1718	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR TRICOLOR, NO. PARTE CZ106AL	PIEZA	2	\$707.41	\$1,414.82	\$1,641.19



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13
 San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de julio de 2021

RAMO 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURAS

UNIDAD 18-Coordinación Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

06/07/2021



R1618-0012

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
					SUBTOTAL	\$48,477.23
					I.V.A.	\$7,756.36
					TOTAL	\$56,233.59

Id Solicitud SIACAM: 27508

Folio SIACAM: 0919

Código SIACAM:



4199476463ec4676b89374c2d2fcdce1